

Numéro	Texte	Quantité	Un	Prix unitaire	Montant
	Installation pour groupe de distribution de chaleur 230V, comprenant: - 1 vanne multi-voies (Racc), - 1 pompe 230V (Racc), - 1 sonde avec raccordement direct (Racc), Mise en service non comprise à appliquer: 502111100	1.00	p	903.50	903.50
	Ligne pour sonde extérieure, comprenant: - 1 sonde extérieure (M+R), Mise en service non comprise à appliquer: 502111100	1.00	p	367.90	367.90
	Ligne pour vanne magnétique pour mazoût/gaz, comprenant: - 1 vanne (Racc), Mise en service non comprise à appliquer: 502111100	1.00	p	307.00	307.00
	Ligne pour prise (Link-CUC) classe E, Cat 6 blindée, mesure de qualité et documentation comprises, longueur de ligne plus de 25 jusqu'à 50m	1.00	p	609.80	609.80
	Chemin à câbles grillagé avec consoles murales pour charge moyenne et séparation, en acier plastifié sans halogène, lxx jusqu'à 200x60mm	15.00	m	126.65	1'899.75
	Canal d'installation en PVC, lxx = 110x60mm CI12	10.00	m	32.75	327.50
	TOTAL Alimentation appareils				14'862.75
C	<u>Mise à terre</u>				
	Ligne de pontage 16 jusqu'à 25mm ² avec éléments de raccordement proportionnellement inclus, longueur de ligne jusqu'à 0,5m	10.00	p	55.25	552.50
	TOTAL Mise à terre				552.50
D	<u>Démontage et repérage</u>				
	Repérage, démontage et évacuation installation existante.	1.00	p	1'227.35	1'227.35
	TOTAL Démontage et repérage				1'227.35

Numéro	Texte	Quantité	Un	Prix unitaire	Montant
--------	-------	----------	----	---------------	---------

E Montant de réserve pour divers et imprévus

Montant de réserve pour divers et imprévus.	1.00	p	2'000.00	2'000.00
---	------	---	----------	----------

TOTAL Montant de réserve pour divers et imprévus				2'000.00
---	--	--	--	-----------------

TOTAL INSTALLATIONS ELECTRIQUES				19'767.70
--	--	--	--	------------------

RÉCAPITULATION

23 **INSTALLATIONS ELECTRIQUES**

A	Tableau			1'125.10
B	Alimentation appareils			14'862.75
C	Mise à terre			552.50
D	Démontage et repérage			1'227.35
E	Montant de réserve pour divers et imprévus			2'000.00

23	TOTAL INSTALLATIONS ELECTRIQUES			19'767.70
-----------	--	--	--	------------------

TOTAL BRUT				19'767.70
-------------------	--	--	--	------------------

Rabais	-5.00	%	19'767.70	-988.38
Escompte	-2.00	%	18'779.31	-375.59
TVA	7.70	%	18'403.73	1'417.09

TOTAL NET				19'820.80
------------------	--	--	--	------------------

(TAR 0.00 incluse)

Nous espérons que cette offre réponde à vos attentes et vous prions d'accepter nos sincères salutations.
Pour l'exécution des travaux, veuillez nous retourner cette offre datée et signée.

Validité de l'offre : 3 mois

Bon pour accord.

Lieu et date Signature